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Bestaande gabarit buur nr. 3

Bestaande gabarit buur nr. 1

-20,8 -17,5 -15,0

348,7 305,8

552,9

843,5

720,2

483,5

0,0

207,0

Tuinhuis -15,0

270,0

Muur ophoging langs beide buren

-7,0

836,5

Projectfase:
Sfinx bouw & coördinatie
Brusselsesteenweg 173
9050 Gent (Ledeberg)
tel 09/232 02 50
info@sfinx.be Opmerking:

Opdrachtgever:

Adres bouwwerf:

" Afmetingen en gegevens op dit plan zijn benaderend.  Voorschriften van stabiliteitsingenieur, WTCB, fabrikant en de meetstaat van Sfinx hebben voorrang op deze plannen.  Bij onvolkomenheden of onduidelijkheden dient de architect en Sfinx geraadpleegd te worden vóór start van de uitvoering. ”  
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